b

amari Eup  
 phi.

Euphrates  
 Sicut

Platoniam  
 & latitudinem

Venerabile

Venerabile  
 dulce deus  
 meo coepit dicitur

et p̄ceritas  
 et p̄ceritas

suaderi tibi etiam cum persuaserit cupias. Iam ue-  
 ro liberi tres / duo mares / quos diligentissime insti-  
 tuit: socer Póperius Tullianus cū cætera uita: tum uel  
 hoc uno magnus & clarus: qđ ipse prouinciæ prin-  
 ceptus hunc inter altissimas cōditiones generi nō ho-  
 noribus principē: sed sapientia elegit. quanq̄ quid  
 ego plura de uiro quo mihi frui nō licet: an ut ma-  
 gis angar: quod nō licet? nam distringor officio / ut  
 maximo sic molestissimo. Sedeo pro tribunali: sub  
 noto libellos / conficio tabulas: scribo plurimas sed  
 illiteratissimas litteras. soleo nōnunq̄: Nam id ipm  
 contigit: de his occupatiōibus apud Euphratē que-  
 ri. ille me consolatur. affirmat etiā esse hanc philo-  
 sophiæ & quidē pulcherrimā partē / agere negociū  
 publicum / cognoscere / iudicare / promere & exerce-  
 re iusticiam. Quæq; ipsi doceant in usu habere / mi-  
 hi tamē hoc unū non psuadet: fatius esse ista facere:  
 q̄ cū illo dies totos audiendo / discendoq; consume-  
 re. Quo magis te cui uacat / hortor / cum in urbem p-  
 xime ueneris (uenias aut ob hoc maturius) illi te ex-  
 colendum / limandūq; pmittas. Neq; n. ego ut mul-  
 ti in uideo aliis bonū quo ipse careo: sed contra / sen-  
 sum quendam / uoluptatemq; pcipio / si ea quæ mi-  
 hi denegantur amicis uideo superesse.

C. P. Fabio Iusto .S.

- o Lim mihi nullas epistolas mittis. nihil est  
 inquis qđ scribā, at hoc ipsum scribe: ni-

*noto libellos:*

*bars pulcherr.*

*uideo alijs bonis:*

*ni  
ho  
lo*

hil esse qd̄ scribas uel solū illud unde priores inci-  
pere solebant: Si uales bene ē: ego ualeo. hoc mihi  
sufficit. Est. n. maximū ludere me putas: serio peto.  
fac scia quid agas: quod sine sollicitudine summa  
nescite non possum. Vale.

C. P. Calestrio Tyroni. S.

i Acturā grauissimā feci: si iactura dicēda  
est tāti uiri amissio. Decessit Corelius ru-  
fus & qd̄ sponte: qd̄ dolorē meū exulcerat. Est. n.  
luctuosissimū genus mortis: quæ nō ex natura. nec  
fatalis uidet̄. Nā utcunq; in illis q morbo finiunt̄  
magnū ex ip̄a necessitate solatiū ē. In iis uero quos  
accersita mors aufert: hic in sanabilis dolor ē: qd̄ cre-  
duntur potuisse diu uiuere. Coreliū quidē summa  
ratio (quæ sapiētib; p̄ necessitate est) ad hoc confi-  
lium compulsi: quanq̄ plurimas uiuendi causas ha-  
bentē: optimā famam / maximā auctoritatē / p̄terea  
filiā / uxorem / nepotē / sutores: interq; tot pignora ue-  
ros amicos. sed rā longā / tā iniqua ualitudine cōfli-  
ctabat̄ ut hæc tanta p̄cia uiuēdi / mortis rōnibus uir-  
cerent̄. Tertio & xxx. anno / ut ipsum audiebā per-  
dum dolore correptus est / patrius hic illi / Nam ple-  
rumq; morbi quoq; per successiones quasdam ut  
alia / traduntur. hunc abstinentia sanctitate quoad  
uiridis ætas uicit & fregit: nouissime eum sene-  
ctute ingrauescentem uiribus animi sustinebat.  
Cum quidē. incredibiles cruciatus & indignissima